
Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 18 de janeiro de 2023  |  Ano VII - Edição nº 00872 | Caderno 1

SSUMÁRIO
• AVISO DE CREDENCIAMENTO PROFISSIONAIS DA SAÚDE 2023

• DECRETO ORÇAMENTO DE ALTERAÇÃO DE QDD.

• AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023.

• EXTRATOS DE ADITIVOS DE CONTRATOS CREDENCIAMENTO 001.2022

• AVISO DE REVOGAÇÃO DE PUBLICAÇÃO -

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9C6605A9058E7676A1D6198E1BAA59DA



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 18 de janeiro de 2023  |  Ano VII - Edição nº 00872 | Caderno 1

Credenciamento

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA 

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 
               

 
Av. Rio Branco, S/N – Centro - Canarana/BA 

CEP: 44890-000 - CNPJ: 13.714.464/0001-01 - Tel.(74)99952 8552 
Email: licitacoes@canarana.ba.gov.br 

GESTÃO 
2021-2024 

 
AVISO DE CHAMADA NO CREDENCIAMENTO 001/2023. 

 
A Comissão Especial de Credenciamento, Portaria nº. 043, do dia 02 de janeiro de 2023, do 
Município de Canarana-BA, no uso de suas atribuições faz saber aos interessados que estarão 
abertas as inscrições para o processo de CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS 
PRESTADORES DE SERVIÇOS NA ÁREA DE SAÚDE, tendo como objetivo a habilitação 
junto a Secretaria de Saúde do Município de Canarana/BA, com sede na Rua Faustiniano Lopes 
Ribeiro, s/n- Canarana, visando a contratação de Prestadores de Serviços de Assistência à 
Saúde- Profissionais (CONSTANTES NO ANEXO I DO EDITAL), Pessoas Fisicas e/ou 
Pessoas Jurídicas. Período para credenciamento de 19/01/2023 à 30/03/2023, conforme 
necessidade da Secretaria de Saúde desta municipalidade. 
  
Maiores informações poderão ser adquiridas pelo telefone (74) 99952-8552 ou via e-mail 
saude.canaranaba@gmail.com; licitacoes@canarana.ba.gov.br. 
 
 
Canarana-Bahia, 18 de janeiro de 2023. 
 
 
  

ALYSON FERREIRA DA SILVA  
Presidente 

Portaria 043, de 02/01/2023  

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 021
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 275C8712640EE879996D9A0C9AD8A50C

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 18 de janeiro de 2023  |  Ano VII - Edição nº 00872 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 18 de janeiro de 2023  |  Ano VII - Edição nº 00872 | Caderno 1

Decreto Financeiro/Contábil

PREFEITURA MUNICIPAL  DE CANARANA
PRACA DA MATRIZ - CENTRO

CNPJ: 13.714.464/0001-01 - CEP: 44.890-000 - CANARANA - BA

DECRETO FINANCEIRO DE ALTERAÇÃO DE QDD

DECRETO FINANCEIRO nº 1 DE 17 DE JANEIRO DE 2023

ESTABELECE normas para alteração dos Quadros 
de Detalhamento da Despesa - QDD,

e dá outras providências.

O PREFEITO(A) MUNICIPAL  DE CANARANA, no uso de suas atribuições legais e devidamente autorizado no artigo  
da lei de nº 243/2022 de 06 de julho de 2022, que dispõe sobre as Diretrizes Orçamentárias.

Decreta:

Art 1º. - Fica alterado o Quadro de Detalhamento da Despesa - QDD do Poder Executivo  , aprovado pelo Decreto Nº 
449 de 28 de dezembro de 2022, correspondente à Programação das Despesas dos Órgãos diretamente subordinados 
ao Prefeito(a).

40101 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

ACRÉSCIMO REDUÇÃO

2.083 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

3.3.90.30.00 / 15001002 - Material de Consumo 0,00 50.000,00
3.3.90.39.00 / 15001002 - Outros Servicos Terceiros - Pessoa Juridica 50.000,00 0,00

Total por Modalidade: 50.000,00 50.000,00

Total por Ação: 50.000,00 50.000,00

Total por Unidade Orçamentária: 50.000,00 50.000,00

Total Geral: 50.000,00 50.000,00

Página: 1 de 218/01/2023 - 10:03:49  SIAFIC - 

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 022
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7190D5AD0F64225589DEFE81EA23C96B

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 18 de janeiro de 2023  |  Ano VII - Edição nº 00872 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 18 de janeiro de 2023  |  Ano VII - Edição nº 00872 | Caderno 1

PREFEITURA MUNICIPAL  DE CANARANA
PRACA DA MATRIZ - CENTRO

CNPJ: 13.714.464/0001-01 - CEP: 44.890-000 - CANARANA - BA

DECRETO FINANCEIRO DE ALTERAÇÃO DE QDD

Art. 2º - A execução orçamentária obedecerá ao Quadro de Detalhamento de Despesa QDD, a estrutura de Custos de 
Projetos e Atividades, segundo a Natureza da Despesa, estabelecida para cada Unidade Orçamentária em consonância 
com os Programas de Trabalho, fixados na Lei Orçamentária Anual.

Art. 3º - Este(a) Decreto Financeiro entra em vigor a partir de terça-feira, 17 de janeiro de 2023.

GABINETE DO PREFEITO(A) MUNICIPAL  DE CANARANA, Estado da Bahia, em  17 de janeiro de 2023.

ELEILTON DA HORA SANTOS
CONTADOR

Reg. Prof.: CRC/BA 020472-0

EZENIVALDO ALVES DOURADO
Prefeito Municipal

CPF: 155.339.301-59

Página: 2 de 218/01/2023 - 10:03:49  SIAFIC - 

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 023
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7190D5AD0F64225589DEFE81EA23C96B

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 18 de janeiro de 2023  |  Ano VII - Edição nº 00872 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 18 de janeiro de 2023  |  Ano VII - Edição nº 00872 | Caderno 1

Tomada de Preço

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA 

      DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Geinatan Marques Almeida. 
Presidente da Comissão Permanente de Licitações 

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F36E6B5DC11F3B7C4099A39AF8FC3426

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 18 de janeiro de 2023  |  Ano VII - Edição nº 00872 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 18 de janeiro de 2023  |  Ano VII - Edição nº 00872 | Caderno 1

Credenciamento

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA 

            DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Av. Rio Branco, S/N – Centro - Canarana/BA 
CEP: 44890-000 - CNPJ: 13.714.464/0001-01 - Tel.(74)99952 8552 

Email: licitacoes@canarana.ba.gov.br

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 6C3BA1033BBA045A4FAE099E85AAAF87

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 18 de janeiro de 2023  |  Ano VII - Edição nº 00872 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 18 de janeiro de 2023  |  Ano VII - Edição nº 00872 | Caderno 1

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA 

            DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Av. Rio Branco, S/N – Centro - Canarana/BA 
CEP: 44890-000 - CNPJ: 13.714.464/0001-01 - Tel.(74)99952 8552 

Email: licitacoes@canarana.ba.gov.br

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 6C3BA1033BBA045A4FAE099E85AAAF87

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 18 de janeiro de 2023  |  Ano VII - Edição nº 00872 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 18 de janeiro de 2023  |  Ano VII - Edição nº 00872 | Caderno 1

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA 

            DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Av. Rio Branco, S/N – Centro - Canarana/BA 
CEP: 44890-000 - CNPJ: 13.714.464/0001-01 - Tel.(74)99952 8552 

Email: licitacoes@canarana.ba.gov.br

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 005
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 6C3BA1033BBA045A4FAE099E85AAAF87

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 18 de janeiro de 2023  |  Ano VII - Edição nº 00872 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 18 de janeiro de 2023  |  Ano VII - Edição nº 00872 | Caderno 1

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA 

            DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Av. Rio Branco, S/N – Centro - Canarana/BA 
CEP: 44890-000 - CNPJ: 13.714.464/0001-01 - Tel.(74)99952 8552 

Email: licitacoes@canarana.ba.gov.br

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 006
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 6C3BA1033BBA045A4FAE099E85AAAF87

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 18 de janeiro de 2023  |  Ano VII - Edição nº 00872 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 18 de janeiro de 2023  |  Ano VII - Edição nº 00872 | Caderno 1

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA 

            DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Av. Rio Branco, S/N – Centro - Canarana/BA 
CEP: 44890-000 - CNPJ: 13.714.464/0001-01 - Tel.(74)99952 8552 

Email: licitacoes@canarana.ba.gov.br

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 007
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 6C3BA1033BBA045A4FAE099E85AAAF87

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 18 de janeiro de 2023  |  Ano VII - Edição nº 00872 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 18 de janeiro de 2023  |  Ano VII - Edição nº 00872 | Caderno 1

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA 

            DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Av. Rio Branco, S/N – Centro - Canarana/BA 
CEP: 44890-000 - CNPJ: 13.714.464/0001-01 - Tel.(74)99952 8552 

Email: licitacoes@canarana.ba.gov.br

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 008
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 6C3BA1033BBA045A4FAE099E85AAAF87

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 18 de janeiro de 2023  |  Ano VII - Edição nº 00872 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 18 de janeiro de 2023  |  Ano VII - Edição nº 00872 | Caderno 1

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA 

            DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Av. Rio Branco, S/N – Centro - Canarana/BA 
CEP: 44890-000 - CNPJ: 13.714.464/0001-01 - Tel.(74)99952 8552 

Email: licitacoes@canarana.ba.gov.br

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 009
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 6C3BA1033BBA045A4FAE099E85AAAF87

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 18 de janeiro de 2023  |  Ano VII - Edição nº 00872 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 18 de janeiro de 2023  |  Ano VII - Edição nº 00872 | Caderno 1

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA 

            DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Av. Rio Branco, S/N – Centro - Canarana/BA 
CEP: 44890-000 - CNPJ: 13.714.464/0001-01 - Tel.(74)99952 8552 

Email: licitacoes@canarana.ba.gov.br

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 010
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 6C3BA1033BBA045A4FAE099E85AAAF87

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 18 de janeiro de 2023  |  Ano VII - Edição nº 00872 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 18 de janeiro de 2023  |  Ano VII - Edição nº 00872 | Caderno 1

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA 

            DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Av. Rio Branco, S/N – Centro - Canarana/BA 
CEP: 44890-000 - CNPJ: 13.714.464/0001-01 - Tel.(74)99952 8552 

Email: licitacoes@canarana.ba.gov.br

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 011
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 6C3BA1033BBA045A4FAE099E85AAAF87

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 18 de janeiro de 2023  |  Ano VII - Edição nº 00872 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 18 de janeiro de 2023  |  Ano VII - Edição nº 00872 | Caderno 1

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA 

            DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Av. Rio Branco, S/N – Centro - Canarana/BA 
CEP: 44890-000 - CNPJ: 13.714.464/0001-01 - Tel.(74)99952 8552 

Email: licitacoes@canarana.ba.gov.br

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 012
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 6C3BA1033BBA045A4FAE099E85AAAF87

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 18 de janeiro de 2023  |  Ano VII - Edição nº 00872 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 18 de janeiro de 2023  |  Ano VII - Edição nº 00872 | Caderno 1

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA 

            DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Av. Rio Branco, S/N – Centro - Canarana/BA 
CEP: 44890-000 - CNPJ: 13.714.464/0001-01 - Tel.(74)99952 8552 

Email: licitacoes@canarana.ba.gov.br

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 013
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 6C3BA1033BBA045A4FAE099E85AAAF87

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 18 de janeiro de 2023  |  Ano VII - Edição nº 00872 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 18 de janeiro de 2023  |  Ano VII - Edição nº 00872 | Caderno 1

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA 

            DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Av. Rio Branco, S/N – Centro - Canarana/BA 
CEP: 44890-000 - CNPJ: 13.714.464/0001-01 - Tel.(74)99952 8552 

Email: licitacoes@canarana.ba.gov.br

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 014
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 6C3BA1033BBA045A4FAE099E85AAAF87

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 18 de janeiro de 2023  |  Ano VII - Edição nº 00872 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 18 de janeiro de 2023  |  Ano VII - Edição nº 00872 | Caderno 1

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA 

            DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Av. Rio Branco, S/N – Centro - Canarana/BA 
CEP: 44890-000 - CNPJ: 13.714.464/0001-01 - Tel.(74)99952 8552 

Email: licitacoes@canarana.ba.gov.br

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 015
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 6C3BA1033BBA045A4FAE099E85AAAF87

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 18 de janeiro de 2023  |  Ano VII - Edição nº 00872 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 18 de janeiro de 2023  |  Ano VII - Edição nº 00872 | Caderno 1

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA 

            DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Av. Rio Branco, S/N – Centro - Canarana/BA 
CEP: 44890-000 - CNPJ: 13.714.464/0001-01 - Tel.(74)99952 8552 

Email: licitacoes@canarana.ba.gov.br

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 016
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 6C3BA1033BBA045A4FAE099E85AAAF87

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 18 de janeiro de 2023  |  Ano VII - Edição nº 00872 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 18 de janeiro de 2023  |  Ano VII - Edição nº 00872 | Caderno 1

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA 

            DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Av. Rio Branco, S/N – Centro - Canarana/BA 
CEP: 44890-000 - CNPJ: 13.714.464/0001-01 - Tel.(74)99952 8552 

Email: licitacoes@canarana.ba.gov.br

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 017
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 6C3BA1033BBA045A4FAE099E85AAAF87

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 18 de janeiro de 2023  |  Ano VII - Edição nº 00872 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 18 de janeiro de 2023  |  Ano VII - Edição nº 00872 | Caderno 1

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA 

            DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Av. Rio Branco, S/N – Centro - Canarana/BA 
CEP: 44890-000 - CNPJ: 13.714.464/0001-01 - Tel.(74)99952 8552 

Email: licitacoes@canarana.ba.gov.br

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 018
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 6C3BA1033BBA045A4FAE099E85AAAF87

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 18 de janeiro de 2023  |  Ano VII - Edição nº 00872 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 18 de janeiro de 2023  |  Ano VII - Edição nº 00872 | Caderno 1

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA 

            DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Av. Rio Branco, S/N – Centro - Canarana/BA 
CEP: 44890-000 - CNPJ: 13.714.464/0001-01 - Tel.(74)99952 8552 

Email: licitacoes@canarana.ba.gov.br

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 019
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 6C3BA1033BBA045A4FAE099E85AAAF87

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 18 de janeiro de 2023  |  Ano VII - Edição nº 00872 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 18 de janeiro de 2023  |  Ano VII - Edição nº 00872 | Caderno 1

Termo Aditivo

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA 

      DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 020
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E2B20C4792050410BFEBC368E690EAD8

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 18 de janeiro de 2023  |  Ano VII - Edição nº 00872 | Caderno 1




